
UCHWAŁA Nr 106/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 1 sierpnia 2025 r.   

zmieniająca uchwałę w sprawie terminów posiedzeń Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej 

w roku 2025 

Na podstawie art. 39 ust. 1 w zw. z art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach 

lekarskich (Dz.U. z 2021 r. poz. 1342), oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z 

dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do 

działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 187/24/P-IX z dnia 6 grudnia 2024 r. w sprawie terminów posiedzeń Prezydium 

Naczelnej Rady Lekarskiej w roku 2025, zmienionej uchwałą nr 12/25/P-IX z dnia 23 stycznia 

2025 r., uchwałą nr 16/25/P-IX z dnia 27 stycznia 2025 r., uchwałą nr 28/25/P-IX z dnia  

19 lutego 2025 r., uchwałą nr 36/25/P-IX z dnia 7 marca 2025 r. i uchwałą nr 78/25/P-IX z dnia 

5 czerwca 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

− znosi się termin 8 sierpnia; 

− dodaje się termin 4 września; 

− znosi się termin 5 września. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


